
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r., uchwałą nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 151.693,31 zł z kwoty 41.505.038,35 zł do kwoty 
41.656.731,66 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 151.693,31 zł z kwoty 32.479.295,64 zł do kwoty 
32.630.988,95 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 3.597.080,56 zł do kwoty 3.625.390,87 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 151.693,31 zł z kwoty 41.252.905,46 zł do kwoty 
41.404.598,77 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 151.693,31 zł z kwoty 29.088.263,21 zł do kwoty 
29.239.956,52 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.595.754,92 zł do kwoty 3.624.065,23 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 394,00 1 500,00 77 894,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 75 442,00 1 500,00 76 942,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 442,00 1 500,00 76 942,00

801 Oświata i wychowanie 2 424 558,72 2 500,00 2 427 058,72

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 800,00 2 500,00 14 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 641 367,03 120 883,00 762 250,03

85216 Zasiłki stałe 367 100,00 120 883,00 487 983,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

367 100,00 120 883,00 487 983,00

855 Rodzina 2 970 214,20 26 810,31 2 997 024,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 889 387,00 26 810,31 2 916 197,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 840 887,00 26 250,00 2 867 137,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 500,00 560,31 4 060,31

Razem: 41 505 038,35 151 693,31 41 656 731,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 394,00 1 500,00 77 894,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 75 442,00 1 500,00 76 942,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 442,00 1 500,00 76 942,00

855 Rodzina 2 911 034,00 26 810,31 2 937 844,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 844 387,00 26 810,31 2 871 197,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 840 887,00 26 250,00 2 867 137,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 500,00 560,31 4 060,31

Razem: 3 597 080,56 28 310,31 3 625 390,87

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 237 730,00 0,00 237 730,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 730,00 -600,00 231 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 130,00 -600,00 41 530,00

70095 Pozostała działalność 6 000,00 600,00 6 600,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

6 000,00 600,00 6 600,00

750 Administracja publiczna 4 309 751,64 0,00 4 309 751,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 581 528,75 0,00 3 581 528,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 16 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -16 300,00 233 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 394,00 1 500,00 77 894,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 75 442,00 1 500,00 76 942,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 650,00 1 500,00 45 150,00

801 Oświata i wychowanie 17 316 674,58 2 500,00 17 319 174,58

80101 Szkoły podstawowe 7 497 980,00 -12 250,00 7 485 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 914 160,00 -1 000,00 913 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 020,00 -5 000,00 91 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 640,00 -5 800,00 22 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 1 000,00 4 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 325 070,00 -1 450,00 323 620,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 703 940,00 14 750,00 1 718 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 260,00 1 000,00 197 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 330,00 5 000,00 24 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 360,00 5 800,00 17 160,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 600,00 2 500,00 14 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 450,00 2 050,00

852 Pomoc społeczna 1 672 335,03 120 883,00 1 793 218,03

85216 Zasiłki stałe 367 600,00 120 883,00 488 483,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 367 600,00 120 883,00 488 483,00

855 Rodzina 3 232 776,20 26 810,31 3 259 586,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 992 337,00 26 810,31 3 019 147,31

3110 Świadczenia społeczne 2 531 763,00 26 045,75 2 557 808,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 585,63 638,89 146 224,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 243,90 110,02 277 353,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,47 15,65 3 916,12

Razem: 41 252 905,46 151 693,31 41 404 598,77

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 394,00 1 500,00 77 894,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 75 442,00 1 500,00 76 942,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 650,00 1 500,00 45 150,00

855 Rodzina 2 911 034,00 26 810,31 2 937 844,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 844 387,00 26 810,31 2 871 197,31

3110 Świadczenia społeczne 2 511 763,00 26 045,75 2 537 808,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 385,63 638,89 61 024,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 243,90 110,02 261 353,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,47 15,65 1 616,12

Razem: 3 595 754,92 28 310,31 3 624 065,23

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75107 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.11.2025 z dnia 20 czerwca 
2025 r. zwiększa się plan dotacji celowych na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – głosowanie w dniu 1 czerwca 2025 r. 
o kwotę 1.500,00 zł. 

Rozdział 80103 – na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.101.2025.3 z dnia 
 28 maja 2025 r., FB-I.3111.101.2025.13 z dnia 27 czerwca 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na 
realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 
o kwotę 2.500,00 zł. 

Rozdział 85216 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.215.2025.2 z dnia 
13 czerwca 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  
o kwotę 120.883,00 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.216.2025.2 z dnia 
17 czerwca 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na realizację świadczeń rodzinnych, z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz realizacje programu „Za życiem” o kwotę 26.250,00 zł. 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.226.2025.5 z dnia 23 czerwca 2025 r., zwiększa 
się plan dotacji celowych na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci o kwotę 560,31 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75107 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.11.2025 z dnia 20 czerwca 
2025 r. zwiększa się plan wydatków na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – głosowanie  
w dniu 1 czerwca 2025 r. o kwotę 1.500,00 zł. 

Rozdział 80103 – na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.101.2025.3 z dnia 
 28 maja 2025 r., FB-I.3111.101.2025.13 z dnia 27 czerwca 2025 r., zwiększa się plan wydatków na realizację 
zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” o kwotę 
2.500,00 zł. 

Rozdział 85216 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.215.2025.2 z dnia 
13 czerwca 2025 r., zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 
120.883,00 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.216.2025.2 z dnia 
17 czerwca 2025 r., zwiększa się plan wydatków na realizację świadczeń rodzinnych, z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz realizacje programu „Za życiem” o kwotę 26.250,00 zł. 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.226.2025.5 z dnia 23 czerwca 2025 r., zwiększa 
się plan wydatków na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci o kwotę 560,31 zł. 

Ponadto dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami 
w rozdziałach: 70005, 70095, 75023, 80101, 80103. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


